
Uchwała Nr XXII/153/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1991r.

w sprawie zmian w komisjach stałych Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 
poz. 95/ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Radną  Lidię  Lewandowską  ze  stanowiska  Przewodniczącego  Komisji 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej na jej wniosek.

2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej 
Panią Radną Brygidę Laaser.

§ 2

Na wniosek Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego uzupełnia 
się  skład  osobowy  komisji  -  powołując  na  członka  komisji  spoza  Rady  Pana  Tadeusza 
Peplińskiego Komendanta Policji Municypalnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


